

高知市上下水道局事後審査型制限付き一般競争入札実施要領 新旧対照表

旧	新
<p>1～5 略</p> <p>6 設計図書の閲覧 設計図書の閲覧は、次のとおり行うものとする。</p> <p>(1)設計図書の閲覧 ア 場所 高知市上下水道局 <u>2階</u>企画財務課 イ 略</p> <p>(2) 略</p> <p>7 入札方法等 (1) 略 (2) 入札方法 入札方法は公告に定めることとし、高知市上下水道局郵便入札実施要領（平成 18 年 9 月 20 日制定）に定める入札書郵送方式による郵便入札（以下「郵便入札」という。）又は高知市上下水道局電子入札運用基準（平成 29 年 9 月 1 日制定）に定める高知市（以下「市」という。）が設置する電子入札システムを使用して行う契約に係る事務（以下「電子入札」という。）のいずれかの方法で次に掲げるとおり行う。</p> <p>ア 郵便入札 (ア)～(ウ) 略 (エ) 開札場所 高知市上下水道局 <u>4階</u>入札室 (オ) 略</p> <p>イ 電子入札 (ア)～(イ)略 (ウ) 開札場所 高知市上下水道局 <u>2階</u>企画財務課 (エ) 略</p> <p>8～9 略</p>	<p>1～5 略</p> <p>6 設計図書の閲覧 設計図書の閲覧は、次のとおり行うものとする。</p> <p>(1)設計図書の閲覧 ア 場所 高知市上下水道局 <u>3階</u>企画財務課 イ 略</p> <p>(2) 略</p> <p>7 入札方法等 (1) 略 (2) 入札方法 入札方法は公告に定めることとし、高知市上下水道局郵便入札実施要領（平成 18 年 9 月 20 日制定）に定める入札書郵送方式による郵便入札（以下「郵便入札」という。）又は高知市上下水道局電子入札運用基準（平成 29 年 9 月 1 日制定）に定める高知市（以下「市」という。）が設置する電子入札システムを使用して行う契約に係る事務（以下「電子入札」という。）のいずれかの方法で次に掲げるとおり行う。</p> <p>ア 郵便入札 (ア)～(ウ) 略 (エ) 開札場所 高知市上下水道局 <u>3階</u>入札室 (オ) 略</p> <p>イ 電子入札 (ア)～(イ)略 (ウ) 開札場所 高知市上下水道局 <u>3階</u>企画財務課 (エ) 略</p> <p>8～9 略</p>

10 入札資格要件等の審査

入札資格要件等の審査を通知された落札候補者は、次により、入札資格要件等の審査を受けなければならない。なお、提出期限までに入札資格要件確認書等を提出しないときは、当該落札候補者を失格とする。

(1)～(2) 略

(3) 提出場所 高知市上下水道局 2階企画財務課

(4) 略

11～12 略

別表 略

10 入札資格要件等の審査

入札資格要件等の審査を通知された落札候補者は、次により、入札資格要件等の審査を受けなければならない。なお、提出期限までに入札資格要件確認書等を提出しないときは、当該落札候補者を失格とする。

(1)～(2) 略

(3) 提出場所 高知市上下水道局 3階企画財務課

(4) 略

11～12 略

別表 略